
OBSAH
V  edici Ü Z dosud vyšly předpisy z  oblasti pravidel silničního provozu, autoškol a řidičských ргйкагй pod  č. 240, 268 
a 338. Toto č. 452 se od  č. 338 liší předpisy zvýrazněnými v obsahu tučně.

K a p i to la  I - P R A V ID L A  S IL N IČ N ÍH O  P R O V O Z U

ZÁKON č. 361/2000 Sb.,
o  provozu na pozemních komunikacích a o  zm ěnách některých z á k o n ů ..................................................................... 3

VYHLÁŠKA č. 30/2001 Sb.,
kterou se  provádějí pravidla provozu na pozem ních komunikacích a úprava a  řízen í provozu
na pozemních kom unikacích ...................................................................................................................................................... 53

VYHLÁŠKA č. 31/2001 Sb.,
o  řidičských průkazech a o registru ř id ičů ..............................................................................................................................71

V YH LÁŠK A č. 32/2001 Sb.,
o  evidenci dopravních n e h o d ................................................................................................................................................... 101

VYHLÁŠKA č. 277/2004 Sb.,
o stanovení zdravotní způsobilosti к  řízen í motorových vozidel, zdravotní způsobilosti
к řízení motorových vozidel s  podm ínkou a náležitosti lékařského potvrzení osvědčujícího
zdravotní důvody, pro něž se  za jízdy nelze na sedadle motorového vozidla připoutat
bezpečnostním pásem  (vyhláška o  zdravotní způsobilosti к  řízen í motorových v o z id e l) ...................................103

NAŘÍZENI V L Á D Y  č. 110/2001 Sb.,
kterým  se  stanoví další vozidla, k te rá  m o h o u  být vybavena zvláštním  zvukovým výstražným
zařízením  doplněným  zvláštním  výstražným  svě tlem  m o d ré  b a r v y .............................................................................117

ZÁKON č. 12/1997 Sb.,
o  bezpečnosti a p lynulosti provozu na pozem ních kom unikacích................................................................................ 118

K a p ito la  II - A U T O Š K O L Y

ZÁKON č. 247/2000 Sb.,
o  získávání a  zd o konalován í o d b o rn é  způsobilosti к  řízen í m otorových vozidel a  o  zm ěnách
některých z á k o n ů ............................................................................................................................................................................ 119

VYHLÁŠKA č. 167/2002 Sb.,
kterou se  provádí zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a  zdokonalování odborné způsobilosti 
к řízení motorových vozidel a  o  zm ěně některých zákonů, ve zn ěn í zákona č. 478/2001 Sb.................................142

Přílohy č. 1 až  11 к  vyhlášce č. 30/2001 Sb.................................................................................................................................

Pozn. redakce:
Předpisy v této publikaci odpovídají právnímu stavu к  I. září2004.
Novelizované nebo doplňované části textü předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů), poznám ky redakce a 
citace odkazů kurzívou. Symbol znamená, že  při novelizaci byla vypuštěna část textu.
Citaci právního předpisu v poznám ce pod  čarou uvádíme vždy v aktuálním znění (přestože podle Legislativních 
pravidel vlády se text v poznám kách samostatně nenovelizuje).


